
EDISSON ENRIQUE ANTIA PATIÑO

CC 1035853197

26/09/1988 CO-COLOMBIA

Primera Segunda Primer Refuerzo

2021060600 202106096I FN3815

SINOVAC LIFE 
SCIENCES

SINOVAC LIFE 
SCIENCES

PFIZER 
MANUFACTURING 
BELGIUM

GIRARDOTA ESE H. 
San Rafael

GIRARDOTA ESE H. 
San Rafael

GIRARDOTA ESE H. 
San Rafael

25/07/2021 07/09/2021 08/02/2022

CO-Colombia CO-Colombia CO-Colombia

En cola / In queue En cola / In queue En cola / In queue

31/01/2023 31/01/2023 31/01/2023

Ver certificado en MiVacuna

View certificate in MiVacuna

https://mivacuna.sispro.gov.co/MiVacuna/CDVCOL/ValCertDigVac?s=VTJGc2RHVmtYMStQL2Z2c1VweGQ3dHNJVkprZ29hQXBCSVYzeHdqN2Y3SWJreUhKTUZiMUt1a2d3cDZRNTB3dnZkQVIxdTdDV2x3R0o3Skg0akp5RnZuVUZuSHlJY1dEOFlXcEpQVmQzbUk9
https://mivacuna.sispro.gov.co/MiVacuna/CDVCOL/ValCertDigVac?s=VTJGc2RHVmtYMStQL2Z2c1VweGQ3dHNJVkprZ29hQXBCSVYzeHdqN2Y3SWJreUhKTUZiMUt1a2d3cDZRNTB3dnZkQVIxdTdDV2x3R0o3Skg0akp5RnZuVUZuSHlJY1dEOFlXcEpQVmQzbUk9

